BbauteMmuposa lOnus IOpbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

810/2024

811/2024

812/2024

813/2024

814/2024

815/2024

816/2024

817/2024

818/2024

24-69/1-H

24-140-H

24-133/1-H

24-133/2-H

24-128/1-H

24-128/1-H

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-AyanTt"

000 "A®K-Ayant"

000 "ADK-AyanTt"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHka"

AO "3kcnepT-OueHka"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

28.05.2024

10.06.2024

28.05.2024

20.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

21.05.2024

06.06.2024

31.05.2024

15.05.2024

19.04.2024

19.04.2024

23.05.2024

23.05.2024

CBepeHun

BanTemupoBa tOnma KOpbeBHa

007629

14.10.2011

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3emesibHble
y4acTKu

3emMenbHble
y4aCTKun

3emefibHble
yHacTKM

3eMeJibHble
y4aCTKun

3emMefibHble
yH4acTKM

3eMeJibHble
y4acCTKun

3emMefibHble
yHacTKM

3eMeJibHble
y4acCTKun

3eMesibHble
yyacTKm

06beKThI
HeABMXNMOCTMN

06beKThI
HeaBMXXMMOCTU

06beKThI
HeABUXNMOCTMN

06beKThI
HeABMXXMMOCTU

06beKThI
HeABUXNMOCTM

06beKThI
HEeABMXXUMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Байтемирова Юлия Юрьевна

