

**Байтемирова Юлия Юрьевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Байтемирова Юлия Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007629			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.10.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
810/2024	ООО "АФК-Аудит"	28.05.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
811/2024	ООО "АФК-Аудит"	10.06.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
812/2024	ООО "АФК-Аудит"	28.05.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
813/2024	ООО "АФК-Аудит"	20.05.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
814/2024	ООО "АФК-Аудит"	27.05.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
815/2024	ООО "АФК-Аудит"	28.05.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
816/2024	ООО "АФК-Аудит"	29.05.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
817/2024	ООО "АФК-Аудит"	21.05.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
818/2024	ООО "АФК-Аудит"	06.06.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
24-69/1-Н	АО "Эксперт-Оценка"	31.05.2024	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-140-Н	АО "Эксперт-Оценка"	15.05.2024	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-133/1-Н	АО "Эксперт-Оценка"	19.04.2024	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-133/2-Н	АО "Эксперт-Оценка"	19.04.2024	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-128/1-Н	АО "Эксперт-Оценка"	23.05.2024	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
24-128/1-Н	АО "Эксперт-Оценка"	23.05.2024	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости